

Prefeitura Municipal de Tarrafas

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bairro Bulandeira CEP 63.145-000 - Fone/Fax: (88) 3549.1001 - Tarrafas-CE. E-mail: pmtarrafas@uol.com.br - Site: www.tarrafas.ce.gov.br CNPJ (MF): 12.464.301/0001-55 - CGF: 06.920.318-0

LEI Nº 271/ 2.009 DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

EMENTA: RECONHECE DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS ARTISTAS POPULARES DE TARRAFAS – AAPOT.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TARRAFAS – CEARÁ, Sra. ANTÔNIA SIMIÃO LOPES LEITE, no pleno exercício das faculdades e prerrogativas que lhe são asseguradas por lei faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

- Art. 1º Fica reconhecida de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO DOS ARTISTAS POPULARES DE TARRAFAS AAPOT CNPJ 11.031.203/0001-61 com sede na Rua José Cândido, nº. 158 Centro Tarrafas-Ce
- Art. 2º A referida Associação representa os artistas populares do Município de Tarrafas.
- Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS, EM 29 DE OUTUBRO DE 2009.

ANTONIA SIMIAO LOPES LEITE PREFEITA MUNICIPAL